'1. 

~önig ~~Hi.p.p giebt an @r,;bifd/of 2lbolf !.)Oll ~öht baG 2lllob 
in ~aalfelb ~urücf, baG ~aiftr lSriebricb I. einft !.)Om @r&" 
bifdlofe ~f}Hi.p.p gegen bic lJleid;6obtdm ~heben unb .Oerfotb 
eittgetoufd)t f}atte. •1204 ( 1205) ~anuar ·12. - .Oier 11ad) 
Msc. I. 178 f. 118 u11fmG 2frd)inG unb einem ([o.piar beG 
~öhm ~omca.pitelG im @itaot6" 2lrcf)i!.)e All ~üjfeiborf. 

In nomine sancle et individue Trinitatis. Philippus secundus 
divina favente clementia Romanorum rex et semper Augustus. 
Dignum est et a rationis tramite non discordat ad posterorum 
notitiam memorabilia omnia celsitudinis nostre gesta scripture 
solempnitate decenter transmitti, sed ea potissime que et lauda
bilibus liberalitatis nostre preconiis et gloriosissimis maiestatis 
nostre tytulis feliciter adornantur. Ideoque universis imperii fide
lib;s tarn presentis quam futuri evi duximus declarandum quod nos 
allodium in Salvelt, quod carissimus pater noster Fridericus dive 
memorie imperator Augustus a Philippo Coloniensi archiepiscopo 
per concambium imperio contraditum acceperat cum ministeriali
bus, hominibus, mancipiis, castris, villis, possessionibus, pratis, 
pascuis, silvis, terris cultis ' et incul tis, aquis aquarumque decur
sibus, cum moneta, theoloneis, placitis, molendinis, piscationibus 
omnique honore ac iustitia eitlem allodio attinenti fidelissimo prin
cipi nostro Adulpho ·co!oniensi archiepiscopo omnibusque succes
soribus suis r estituimus in perpetuum. per fidelitatis eins constan
tiam ad hoc invitati; verumtamen sub hac conditionis forma, quod 
abbatie in Herfurden et Vreden imperio cedant. Ut autem hoc 
sublimitatis nostre factum raturn semper et inconvulsum perrna
neat, hanc divalem paginam exinde conscribi iussimus et sigilli 
nostri caractere communiri, statuentes et firmiter sub pena gratie 
nostre precipientes, ut nulli omnino persone, humili vel alte, 
ecclesiastice sive seculari, licitum sit ipsum archiepiscopum aut 
eius successores super proventibus nominati allodii aliquomodo 
inquietare vel aliquam eis irrogare iacturam. Quod qui facere 
presumpserit, in vindictam temeritatis sue centum libras auri exa
minati componat, dimidium camere nost~e, reliquum passis iniu-
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riam. Testes huius rei sunt: (Diethalmus 1) Constantiensis episco
pus, Conradus Spirensis episcopus, Heinricus Argentinensis electus, 
Gerardus prepositus Xanctensis, Did.ericus prepositus S. Kuniherti; 
Heinricus dux Bmbancie, Lodwicus dux Bawarie, Heinricus pala
tinus comes Reni , Lotharius comes cle Hostaden, Godefridus co
mes de Arnisperc, Otto de \:Vierode, Herrnannus Coloniensis , ad
vocatus, Heinricus marscalcus de Kallindin, Cono de 1\1inzenberc, 
Heinricus cle Srnalinecke, Heinricus dapifer de ·walpurc, ·walterus 
pincerna de Scipferen ·i), Heinricus camerarius de Ravinspurc et 
alii quamplures). Signum domini Philippi sec;ndi Romanorum 
regis invictissimi. Ego Conradus Ratisponensis electus et regalis 
aule cancellarius recognovi. Acta sun t hec anno incarnationis 
dominice l\1°. CC 0